REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresa: e Reshit Collaka,  Tel: G800 9999, Fax: 042 238-3 16, Websiie: waww hidaa.gav,al, E-mail: infoidhidangov.al
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) DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé tillon pung n& njé nga [unksionel g€ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private & tij, 1& bashkéshortit/es dhe (€ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké , me ndryshimet e pasgvruara né ligjiin nr.9367, d1.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ElEmnvEl i sl | Mbiemri

. Funksioni =

| Drejtor |

*Institucioni dheadresa

i Spitali Rajonal Vlere :

Datacemérimitnédee. = = 0 Dae dorézimit € deklaratts

E 10022014 0 [ 10.03.2014

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autorileti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sE, gé té verifikajnié ng 18
giitha subjeklel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojng né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshié e virtetd,

" Nepshkiini




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€¢ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢. d ' 1& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 i ndryshuar, burimet e krijimit € tyre dhe t€ drejtat reale mbi
to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga wyriarl, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en

dhe fEmijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
~ shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit € ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

- Dokumenta 1
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues |
@¥r; Eleteve)l|
o 1/3 Vendim
1 Pronesi e trasheguar nga babai 1| Ambicnt banimi dhe | promesie ZK
bashkeshortit ~ dhe leje  ndertimi sherbimi ( 2+2) 744 metra I
| Investimi i te ardhurave te trasheguara dhe i
kredi _ Cakerri . Vare. EE—ETY
Ka bashkpronar: Vlera totale
1 7.000.000(shtatembedhjete
miljone).  marre  kredi
80,000 (tetedhjetemije)euro
|3 Banese 74 m (1+1) ndodhur | 1/2 Vendim
Pronesi e trasheguar dhe dhuruar nga | Lagja pronesie
prindi dhe familja ime ' - nr
Burimi i perfitimit dhuruar nga motrat dhe pasurise
| vellai I
3 100% | Cert.
Automjet tip Ford Kuga  nrshasie | Pronesie

targ
Te ardhura nga puna si person fizik dhe

| ;:"‘I."I'L

¢ peseqind) euro

23.500 (njezetete e tremije

mjell rrugor

* Neni 4, gérma a, by ¢, ¢, d 1 liggit nr.2049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
o} sendet me vierd 1€ vecanté mbi 500 000 |leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhise, né depozilg, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valulé & huaj;

Nése by format Eshté § pemnfafiveshém, vazhdoni 1@

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite den né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d " t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit € tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t¢ zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

~ Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo ngé valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
. shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t€ ¢do lloj pasurie t€ regjistruar

ose jo né regjistrat publike,

Dokumenta

WNr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

| (Nr. Fletéve)

Automjeti tip Benz E 280CDI me nr. | 8000 {tetemije) curo 100% Cert.
| Shasie — targe Pronesie

4 I  odbua nea puna si mjck

dhe akumulimi 1 te ardhurave 12 mjeti |
- TTLLEOT
5 6000 {gashtemije) euro 100% | Cert.
Automjeti tip Ford Fokus me targe | Pronesie
Burimi i1 te ardhurave dhurate mjeti rrugor
nga pensioni ne vite 1 gjyshes Sofie
, Mersini . - .
|6 - 14,500 (katermbedhjete | 100% Kontrate
Aparat Ekografie Burimi i te ardhurave te | mije ¢ pesegind) euro bletje '
akumuluara nga paga dhe puna ne projekte |
te NGO ne vite
7 Libreze nr. Llo he 1.000,000(njemilion) leke Libreza
| Libreze nr. Llog. ck | 950..000(nenteqinde depozite
Bank pesedhjete mije) .
CASH (page, klinika mjckesore, projektet | 60.000 (gjashtedhjete mije)
Al rypeaie o amsbaeeioes te trachoninaes PRt ot =

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
) pasurité e paluajishme dhe 18 drejlal reale mbi 1o;
bl pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme n& regjistrat publike;
) sendel me vlerd (& vegantié mbi 300 000 leke,
¢l vlerén e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né lekE ose né valuté t& huap;

Nése ky formar Eshié i pamjafiveshiém, vazhdoni 1@ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDIIURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo organizaté Getér; & zyrtarit, bashkéshortit/'es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té punés 18 vitit 1€ deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhefose natyra ¢ angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

| : Shuma e té ardhurave té

i krijuara, né leké apo ng Dokumens

| Pérshkrimi i té ardhurave S [n;e R justifikues
(Nr. Fletéve)

fjalé)
Nga paga si mjeke ne spitalin rajonal rrethi Vlore - 400,000 (katergind) mije | Vertetim pagash,

Te ardhura nga klimka si person fizik lagjja leke NIPTI

I i -

Puna si pedagoge e jashime universiteti “Ismail Qemali” person fizik

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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( DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
¢tj.) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés prej wyrtarit.

Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve kem detyrime financiare t& pasqyvrohen né fagen nr.7,
pér 18 ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazgé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur ¢ pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues

punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

fjalg) ;

: - o ) Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshié¢ | pamjaftueshém,  vazhdoni 1@ s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9959, Fax: 042 228-516, Website www.hidaagov.al, E-muil: infoi@hidaa.pov.al

N [_.':'l.'n:# efc‘sj |
hé ILDKPK|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré} gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare té té¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pEr pasurité g€ disponohen vegmas.

_—— s ———

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNé& bazé t€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve nanciare t€ 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&ém i [LDKPKI-s&, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja -Genci Astrit Mersini, bashkéshorti (]
-Kejsi Genei Mersini fémijé madhoré sé bashku me prindérit Ol

E subjektit Brunilda Flamur Mersini
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas té regjistruar né€ emrin tim =
Nuk dispono]j pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim - [

Emri, Mb.lieml‘il Neénshkrimi
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Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® (& regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

Piesa nd Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | /] justitikues f
S (Nr. Fletéve) |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 18 drejlat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
o) sendet me vleré (@& vegantid mbi 300 000 leke,
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e hikuiditeteve, giendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté € huaj;

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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e  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar 1€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo ftimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés & vitit t¢ deklarimit t& zyrtarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

Shuma ¢ t€ ardhurave té | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues

valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalt) | i

]

PEEShkrimi ité ardhurave

—

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
ef].) gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té zyrtarit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valati, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. pér kredité bankare (principalinj,
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

[ Shuma e detyrimit financiar

| qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit & justifikues
punés. {me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

fjalé)

Nese ky format éshté | pamjafineshém, vazhdoni 1é ;---!:f!‘—‘.ll* Mbiemri, N‘.‘mhmﬁm

plotésoni né forokopje 12 1, [ ot/ Lets g UL

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wwaw hidaa.gov.al, E-mail: infoihidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhord) q& mbartin detyrimin pér deklarim n&
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7  ndryshuar, pér pasurité q¢ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa né€punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg&, qé t& verifikojné n& té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né& emér
dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Kejsi Genci Mersini , bashkéshort/e [l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit _ Brunilda Flamur Mersini

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim B’
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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